CONG TY CO PHAN SAK VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAK VIET NAM

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: SAK VIET NAM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109962799
3. Ngay thanh lap: 12/04/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 17 toa nha DMC 535 Kim Ma, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Dinh, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0913386679 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khéc 4390
(trr n cat)
5. |Bahmdto, xe may 4541
(Trtr hoat dong dau gia)
6. [Bao dudng va sira chira mo to, xe may 4542
7. |Ban phuy ting va cac by phén phu trg clia mo t6, xe may 4543
(Trr hoat dong dau gid)
8.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai ly ban hang hoa
Mai giéi mua ban hang hoa 7
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, chung
khoan)
9.  [Ban budn ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(Trwr loai nha nudce cam)
10. |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
11. |Ban budn thuc pham 4632
12.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
(trr bdn budn dugc pham)
13.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
Thoi gian dang tir ngay 12/04/2022 dén ngay 12/05/2022 1/6




14.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu tung mdy khéc 4659
(trtr ban budn may moc thiét bi y té)
15.  [Ban budn vt liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
16. |Trdng cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
17.  |Trong ciy lau ndm khac 0129
18. |Nhan va cham soc cdy gidng hang nim 0131
19. |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132
20. [Chin nudi trau, bo va san xuat gibng trau, bo 0141
21.  [Chin nubi lon va san xuat gibng lon 0145
22.  |Chan nudi gia cAm 0146
23. |Chan nu6i khac 0149
24.  |Trong trot, chin nudi hon hop 0150
25.  |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
26. |Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
27. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
28.  |Khai thac thuy san bién 0311
29. |Khai thac thuy san noi dia 0312
30. |Nuoi trong thuy san bién 0321
31. |Nuoi trong thuy san ndi dia 0322
32. |Dich vu dong goi 8292
(Trir dong gbi thude bao vé thuc vat)
33. [Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac hang hoa Cong ty kinh doanh;
loai trir hoat dong dau gia
34. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chura dwgc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
35. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
36. |Ban budn tong hop , 4690
(Trwr loai nha nudc cam)
37. |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
38. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
39. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
40. |Cua, xé, bao gb va bao quan gob 1610
41. [San xuét gd dan, gb lang, van ép va van mong khéc 1621
42. [San xuit d6 gd xay dung 1622
43.  [San xuat bao bi bang gb 1623
44.  [San xuat san pham khac tir 0; san xuit san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
45. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
46. [Stra chita may moc, thiét bi 3312
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47.  |Stra chita thiét bi khic 3319
48. |Lip dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
49. [Xay dung nha dé ¢ 4101
50. |Xay dung nha khong dé & 4102
51. |[Xay dung cong trinh duong bo 4212
52. |Xay dung cong trinh dién 4221
53. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
54. [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
55. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
56. |Xay dung cong trinh thiy 4291
57. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
58. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
59. |Phado 4311
60. |Chudn bi mit bang 4312
(trr hoat dong nd min)
61. |Lap dat hé thong dién 4321
Chi ti€t: ,
+ Day dan va thiét bi dién
+ H¢ thong chiu sang
+ H¢ thong bao dong chong trom .
+ Hoat dong két ndi céc thiét bi di¢n va d6 dung gia dinh
62. |Ban 1é do ngii kim, son, kinh va thiét bi 1ap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
63. |Ban I¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
64. [Ban1é d6 dién gia dung, giwong, tu, ban, ghé va d6 noi thit 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua duogc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
65. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong cic cira hang chuyén doanh 4773
(Trwr ban 1€ vang, sing, dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 36.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
THANH VAN

T6 31, Phuong
Phuong Lién,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

5,000

0380790000
15

NGUYEN
TUAN ANH

S6 8, ngd 36
Nguyén Hong,
Phuong Lang Ha,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

2.880.0
00

28.800.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.880.0

00

28.800.000.000

80,000

0380780079
99
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3 |THAITHI
NHAN

P40 Gac 3-B12,
Phuong Kim
Lién, Quan Bong

Pa, Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

180.000

1.800.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

5,000

0401780003
29

4 [PHAN BUC
TAM

X6m 5, Xa Dién

Loi, Huyén Dién
Chau, Tinh Ngh¢
An, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

360.000

3.600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

10,000

0400900173
62

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAN DUC TAM Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 10/06/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S gidy to phap Iy ciia cAnhan: 040090017362

Ngay cap:  04/02/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Xom 5, Xa Dién Loi, Huyén Dién Chdu, Tinh Nghé An, Viét Nam

bia chi lién lac: Xom 5, Xa Dién Loi, Huyén Dién Chdu, Tinh Nghé An, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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